ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 080 - 07 DE OUTUBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B1139E7854

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ
Rua Olivio França, S/N – Nova República – CEP 64.995-000

Cristalândia do Piauí – PI - CNPJ/MF 06.554.299/0001-02

Fls. ________

Ass.________

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATUAL REFERENTE AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025-ARP-
CPL REFERENTE A ADESÃO Nº 001/2025-SAÚDE

CONTRATANTE: Município de Cristalândia do Piauí/Secretaria Municipal de Saúde
CONTRATADO: IMPERIO MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALARES LTDA (IMPÉRIO), empresa inscrita no
CNJP/MF sob o nº 36.846.568/0001-75
OBJETO: Fica reajustado ao contrato primitivo o valor de R$ 136.639,91 (cento e trinta e seis mil, seiscentos e trinta
e nove reais e noventa e um centavos), correspondente a 25% do referido contrato, de acordo com a planilha
anexada aos autos, conforme preceitua o artigo 125 caput da Lei Federal 14 .133/2021, respeitando os princípios da
legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência.
DATA DA ASSINATURA: 07/10/2025.
SIGNATÁRIOS:
Contratante: Lissandra da Cunha Lemos
Contratado: Thiego Benvindo de Araújo